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XVII Copa Sao Paulo Light 2024 -8a Etapa

F4 JUNIOR

40 TREINO - F4 JR
Practice (20:00 Time) started at 14:14:48

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

06/09/2024 14:15 .

I
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of O
10 55.492 +1.641 14:26:41.918 10 55.291 +1.235 14:26:40.5C
(25) MIGUEL DA SILVA 1 54.356 +0.505 14:27:36.274 11 54.359 +0.303 14:27:34.8¢
1 59.820 +6.178 14:16:27.442 12 54.106 +0.255 14:28:30.380 12 54.634 +0.578 14:28:29.4¢
2 55.145 +1.503 14:17:22.587 13 54.171 +0.320 14:29:24.551 13 14:29:23.5¢
3 54.586 +0.944 14:18:17.173 14 54.031 +0.180 14:30:18.582 14 54.071 +0.015 14:30:17.62
4 54.114 +0.472 14:19:11.287 15 54.219 +0.368 14:31:12.801 15 1:25.507 +31.451 14:31:43.12
5 53.929 +0.287 14:20:05.216 16 53.990 +0.139 14:32:06.791 16 54.968 +0.912 14:32:38.0¢
6 53.951 +0.309 14:20:59.167 17 53.879 +0.028 14:33:00.670 17 54.311 +0.255 14:33:32.4C
7 53.714 +0.072 14:21:52.881 18 54.131 +0.280 14:33:54.801 18 54.172 +0.116 14:34:26.57
8 53.663 +0.021 14:22:46.544 19 53.921 +0.070 14:34:48.722 19 54.146 +0.090 14:35:20.7-
9 53.668 +0.026 14:23:40.212 20 14:35:42.573
10 14:24:33.854 (87) ALEJO CARACOCHE
1 1:49.902 +56.260 14:26:23.756 (99) DUDU PAGLIARO 1 1:00.282 +6.131 14:16:09.0¢
1 58.411 +4.424 14:16:00.381 2 55.727 +1.576 14:17:04.77
(89) RICK GOTTEMS 2 55.581 +1.594 14:16:55.962 3 54.803 +0.652 14:17:59.57
1 1:29.280 +35.584 14:16:40.156 3 54.685 +0.698 14:17:50.647 4 54.990 +0.839 14:18:54.5¢
2 57.331 +3.635 14:17:37.487 4 54.427 +0.440 14:18:45.074 5 54.594 +0.443 14:19:49.1¢
3 54.813 +1.117 14:18:32.300 5 54.347 +0.360 14:19:39.421 6 54.391 +0.240 14:20:43.54
4 54.031 +0.335 14:19:26.331 6 54.136 +0.149 14:20:33.557 7 54.265 +0.114 14:21:37.81
5 53.915 +0.219 14:20:20.246 7 54.003 +0.016 14:21:27.560 8 54.267 +0.116 14:22:32.0¢
6 53.837 +0.141 14:21:14.083 8 54.071 +0.084 14:22:21.631 9 54.207 +0.056 14:23:26.2€
7 53.872 +0.176 14:22:07.955 9 54.151 +0.164 14:23:15.782 10 57.912 +3.761 14:24:24 1€
8 4:24.164 +3:30.468 14:26:32.119 10 54.062 +0.075 14:24:09.844 " 3:00.302 +2:06.151 14:27:24.5(
9 56.573 +2.877 14:27:28.692 1 3:16.977 +2:22.990 14:27:26.821 12 59.882 +5.731 14:28:24.3€
10 54.303 +0.607 14:28:22.995 12 57.001 +3.014 14:28:23.822 13 54.469 +0.318 14:29:18.8¢
11 53.927 +0.231 14:29:16.922 13 54.265 +0.278 14:29:18.087 14 54.280 +0.129 14:30:13.12
12 54.156 +0.460 14:30:11.078 14 14:30:12.074 15 54.383 +0.232 14:31:07.5°
13 53.937 +0.241 14:31:05.015 15 54.092 +0.105 14:31:06.166 16 54.809 +0.658 14:32:02.3:
14 56.873 +3.177 14:32:01.888 16 53.995 +0.008 14:32:00.161 17 14:32:56.47
15 53.866 +0.170 14:32:55.754 17 55.002 +1.015 14:32:55.163 18 54.170 +0.019 14:33:50.6¢
16 54.086 +0.390 14:33:49.840 18 54.095 +0.108 14:33:49.258 19 54.242 +0.091 14:34:44.8¢
17 14:34:43.536 19 54.029 +0.042 14:34:43.287 20 54.172 +0.021 14:35:39.0¢
18 54.016 +0.320 14:35:37.552 20 54.033 +0.046 14:35:37.320
(23) JOAO GUEDES
(77) ENRICO MARTINHO (105) LUIZ QUEIROZ 1 59.737 +5.568 14:16:09.5¢
1 59.606 +5.796 14:15:52.454 1 1:00.992 +6.993 14:16:21.447 2 55.561 +1.392 14:17:05.14
2 55.392 +1.582 14:16:47.846 2 56.536 +2.537 14:17:17.983 3 54.638 +0.469 14:17:59.7¢
3 54.406 +0.596 14:17:42.252 3 54.745 +0.746 14:18:12.728 4 54.649 +0.480 14:18:54 .4
4 54.340 +0.530 14:18:36.592 4 54.555 +0.556 14:19:07.283 5 54.423 +0.254 14:19:48.8°
5 54.134 +0.324 14:19:30.726 5 54.209 +0.210 14:20:01.492 6 54.462 +0.293 14:20:43.31
6 54.011 +0.201 14:20:24.737 6 54.134 +0.135 14:20:55.626 7 14:21:37.4¢
7 53.877 +0.067 14:21:18.614 7 54.056 +0.057 14:21:49.682 8 54.278 +0.109 14:22:31.7€
8 53.964 +0.154 14:22:12.578 8 54.008 +0.009 14:22:43.690 9 54.317 +0.148 14:23:26.0¢
9 3:33.648 +2:39.838 14:25:46.226 9 54.375 +0.376 14:23:38.065 10 2:14.698 +1:20.529 14:25:40.77
10 55.176 +1.366 14:26:41.402 10 2:54.083 +2:00.084 14:26:32.148 11 55.865 +1.696 14:26:36.64
1 54.146 +0.336 14:27:35.548 " 56.953 +2.954 14:27:29.101 12 54.966 +0.797 14:27:31.6(
12 54.193 +0.383 14:28:29.741 12 54.913 +0.914 14:28:24.014 13 54.617 +0.448 14:28:26.22
13 54.166 +0.356 14:29:23.907 13 54.212 +0.213 14:29:18.226 14 54.532 +0.363 14:29:20.75
14 53.929 +0.119 14:30:17.836 14 54.026 +0.027 14:30:12.252 15 54.375 +0.206 14:30:15.1°
15 54.353 +0.543 14:31:12.189 15 54.038 +0.039 14:31:06.290 16 1:48.695 +54.526 14:32:03.8:
16 53.917 +0.107 14:32:06.106 16 14:32:00.289 17 55.016 +0.847 14:32:58.84
17 14:32:59.916 17 54.51 +0.512 14:32:54.800 18 54.324 +0.155 14:33:53.1¢
18 55.269 +1.459 14:33:55.185 18 54.070 +0.071 14:33:48.870 19 54.354 +0.185 14:34:47 .52
19 53.832 +0.022 14:34:49.017 19 54.195 +0.196 14:34:43.065 20 54.287 +0.118 14:35:41.8(
20 54.046 +0.236 14:35:43.063 20 54.877 +0.878 14:35:37.942
(11) JOAO FRANCISCO
(19) ENZO BRANDAO (12) RAFAEL MACHADO 1 1:00.029 +5.825 14:16:29.9¢
1 1:00.368 +6.517 14:16:18.813 1 58.588 +4.532 14:16:06.297 2 56.070 +1.866 14:17:26.0C
2 55.888 +2.037 14:17:14.701 2 55.694 +1.638 14:17:01.991 3 55.310 +1.106 14:18:21.31
3 54.942 +1.091 14:18:09.643 3 54.686 +0.630 14:17:56.677 4 54.780 +0.576 14:19:16.0¢
4 54.444 +0.593 14:19:04.087 4 54.374 +0.318 14:18:51.051 5 4:14.496 +3:20.292 14:23:30.5¢
5 54.495 +0.644 14:19:58.582 5 54.283 +0.227 14:19:45.334 6 55.366 +1.162 14:24:25.9¢
6 54.349 +0.498 14:20:52.931 6 54.152 +0.096 14:20:39.486 7 54.655 +0.451 14:25:20.6C
7 54.457 +0.606 14:21:47.388 7 54.195 +0.139 14:21:33.681 8 54.581 +0.377 14:26:15.1¢
8 54.585 +0.734 14:22:41.973 8 54.060 +0.004 14:22:27.741 9 54.702 +0.498 14:27:09.8¢
9 3:04.453 +2:10.602 14:25:46.426 9 3:17.469 +2:23.413 14:25:45.210 10 54.742 +0.538 14:28:04.6°
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 06/09/2024 14:36:02
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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paulo

RACING | EVENTS

IXVII Copa Sao Paulo Light 2024 -8a Etapa

| F4 JUNIOR ) Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km
40 TREINO - F4 JR 06/09/2024 14:15 .
Practice (20:00 Time) started at 14:14:48

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of [
11 54.534 +0.330 14:28:59.168 14 1:51.854 +56.760 14:29:30.748
12 54.670 +0.466 14:29:53.838 15 56.685 +1.591 14:30:27.433
13 2:03.943 +1:09.739 14:31:57.781 16 1:06.465 +11.371 14:31:33.898
14 57.837 +3.633 14:32:55.618 17 55.810 +0.716 14:32:29.708
15 55.286 +1.082 14:33:50.904 18 55.625 +0.531 14:33:25.333
16 m 14:34:45.108 19 55.327 +0.233 14:34:20.660
17 54.219 +0.015 14:35:30.327 POl 55.004 | 14:35:16.754
(112) JOAO TITO (4) YAGO MARTINS
1 1:02.137 +7.744 14:16:10.511 1 1:08.574 +8.922 14:16:19.232
2 57.542 +3.149 14:17:08.053 ¢l 59652 | 14:17:18.884
3 56.641 +2.248 14:18:04.694
4 55.960 +1.567 14:19:00.654
5 55.592 +1.199 14:19:56.246
6 55.420 +1.027 14:20:51.666
7 54.999 +0.606 14:21:46.665
8 54.704 +0.311 14:22:41.369
9 2:56.719 +2:02.326 14:25:38.088
10 59.293 +4.900 14:26:37.381
1" 57.250 +2.857 14:27:34.631
12 55.407 +1.014 14:28:30.038
13 54.735 +0.342 14:29:24.773
14 54.577 +0.184 14:30:19.350
15 54.625 +0.232 14:31:13.975
16 54.585 +0.192 14:32:08.560
17 55.006 +0.613 14:33:03.566
18 54.600 +0.207 14:33:58.166
19 14:34:52.559
20 54.457 +0.064 14:35:47.016

(28) CARLOS EDUARDO

1 1:02.108 +7.428 14:16:13.750
2 56.916 +2.236 14:17:10.666
3 55.760 +1.080 14:18:06.426
4 55.130 +0.450 14:19:01.556
5 55.012 +0.332 14:19:56.568
6 55.619 +0.939 14:20:52.187
7 55.096 +0.416 14:21:47.283
8 55.862 +1.182 14:22:43.145
9 55.229 +0.549 14:23:38.374

10 55.014 +0.334 14:24:33.388

11 2:51.795  +1:57.115 14:27:25.183

12 56.135 +1.455 14:28:21.318

13 55.053 +0.373 14:29:16.371

14 1:05.320 +10.640 14:30:21.691

15 55.836 +1.156 14:31:17.527

16 54.826 +0.146 14:32:12.353

17 14:33:07.033

18 54.921 +0.241 14:34:01.954

19 54.792 +0.112 14:34:56.746

20 54.691 +0.011 14:35:51.437

(141) JOAO PEDRO

1 1:02.373 +7.279 14:16:29.007
2 58.236 +3.142 14:17:27.243
3 56.293 +1.199 14:18:23.536
4 55.393 +0.299 14:19:18.929
5 55.848 +0.754 14:20:14.777
6 55.681 +0.587 14:21:10.458
7 55.308 +0.214 14:22:05.766
8 55.380 +0.286 14:23:01.146
9 55.696 +0.602 14:23:56.842
10 55.574 +0.480 14:24:52.416
1" 55.547 +0.453 14:25:47.963
12 55.457 +0.363 14:26:43.420
13 55.474 +0.380 14:27:38.894
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
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